Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 1

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 REGINALDO REIS FERNANDES
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
PORTARIA CÂMARA......................................................02

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
	 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
	 RAFAEL FARIA CORRÊA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural
	 JOSÉ QUINTILIANO DE OLIVEIRA

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096

PORTARIA CÂMARA

ANO -2 No 265 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2018

SUMÁRIO

ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VICENTINA

Gestão 2015/2016

PORTARIA Nº 003/2016 DE 03 DE DEZEMBRO DE
2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICENTINA,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, VEREADOR JOSÉ
DA SILVA MACHADO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES
LEGAIS CONTIDAS NA LEI ORGÃNICA MUNICIPAL:

RESOLVE:

Artigo 1º- Exonerar a Servidora Vera Luzia Tardim Ri-
beiro, ocupante do cargo de Provimento efetivo de Copeira,
Nível I, Classe B-06, Grupo ADM, do quadro de servidores do
Poder Legislativo, tendo em vista a concessão de aposentado-
ria voluntária por idade, concedida pela portaria do VICENTI-
NAPREV Nº 007/2016, de 01/12/2016, publicada em
02/12/2016, no Jornal Diário-MS.

Artigo 2º - Esta portaria entrara em vigor a partir da data de
sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vicentina, em
03 de Dezembro 2016.

José da Silva Machado
Presidente da Câmara Municipal

		2018-12-06T15:51:39-0200
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104